
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

09.07.2003. 
Nr.184 

(prot.Nr. 36(132)6.p.) 
 
 
Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
”Lattelekom SIA” nomāto līniju 
pamatpiedāvājuma apstiprināšanu 
 

Izvērtējot sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Lattelekom SIA” (turpmāk tekstā – 

„Lattelekom SIA”) iesniegto nomāto līniju pamatpiedāvājumu (02.07.2003. iesniegums 

Nr.16-4/07-323) un pamatojoties uz likuma “Par telekomunikācijām” 8.panta pirmās 

daļas 6.punktu, likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās daļas 

6.punktu, otro daļu un Pārejas noteikumu 6.punktu, 

padome nolemj: 

1. Apstiprināt „Lattelekom SIA” iesniegto dokumentu „Lattelekom SIA nomāto 

līniju pamatpiedāvājums”. 

2. Noteikt, ka starptautisko ciparu nomāto līniju ar pārraides ātrumu 34 

megabiti sekundē un pārraides ātrumu 155 megabiti sekundē ierīkošanas un abonēšanas 

tarifi Latvijas Republikas teritorijā esošajai nomāto līniju daļai tiek noteikti savstarpēji 

vienojoties ar pakalpojuma saņēmēju. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas tiesā viena 

mēneša laikā no lēmuma saņemšanas dienas. 

 

Priekšsēdētāja        I.Šteinbuka 

 
 
 


